Ofício nº 462/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 05 de julho de 2019.

À Senhora

ELISA ABRAHÃO
Nesta.

Assunto: Resposta ao Ofício nº 060/2019.
Prezada Senhora,

Primeiramente estendemos nossos cumprimentos e parabenizá-la pelo excelente trabalho desenvolvido.

Em resposta ao seu ofício requerendo licença pelo período de 02/07/2019 à 01/11/2019 pelo motivo de maternidade, comunicamos o deferimento do pedido.

Certos de termos atendido plenamente a solicitação contida naquele ofício, elevamos nossas estimas e considerações e nos colocamos a disposição para eventuais esclarecimentos sobre o assunto.

Respeitosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA

Presidente